



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Τηλ. 28213 40021

E-mail: apolaki@platanias.gr

Γεράνι, 73014 Πλατανιάς Χανίων

Δήμος Πλατανιά

Αρ. Απόφασης Δημάρχου: 1313 / 2025

Αρ. Πρωτ: 20585 - 20/10/2025

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας

«Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού (υπηρεσία 10) για όλες τις Δημοτικές Ενότητες Δήμου Πλατανιά»

Ο Δήμαρχος Πλατανιά έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 όπως ισχύουν σήμερα
5. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στους ΚΑ 10.6661.010 – 10.6661.011 – 10.6661.012 – 10.6661.013 «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Πλατανιά, ΔΕ Μουσούρων, ΔΕ Κολυμβαρίου, ΔΕ Βουκολιών»
7. Την 12880/01-07-2025 Τεχνική Περιγραφή της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών για την προμήθεια «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού (υπηρεσία 10) για όλες τις Δημοτικές Ενότητες Δήμου Πλατανιά»
8. α) Την υπ' αριθ. 564/2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και γ) τη σχετική δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης
9. Την ΑΥ 564/2025 (ΑΔΑ: ΨΙΘΥΩΞ5-Ο7Θ, 25REQ017412310) απόφαση Δημάρχου με την οποία ψηφίστηκε η πίστωση ποσού 11.980,87€ σε βάρος των ΚΑ 10.6661.010 – 10.6661.011 – 10.6661.012 – 10.6661.013 όπως παρουσιάζονται στον κάτωθι πίνακα:

Κ.Α	ΤΙΤΛΟΣ ΚΩΔΙΚΟΥ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
10.6661.010	Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Πλατανιά	2.993,78€
10.6661.011	Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Μουσούρων	2.997,69€
10.6661.012	Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Κολυμβαρίου	2.992,95€
10.6661.013	Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ Βουκολιών	2.996,45€
ΣΥΝΟΛΑ		11.980,87€

10. Την 19853/09-10-2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC017708168) Πρόσκληση υποβολής προσφοράς.
11. Την προσφορά του προμηθευτή ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΕΡΓΟΛΗΠΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΣΥΝ.Π.Ε., ΛΕΩΦ.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 55, ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟ- ΧΑΝΙΑ, ΑΦΜ:096070347 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ, ΤΗΛ. 2821091920, E-mail: log.seilx@gmail.com

Εγκρίνει κατ' αρχήν

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προς προμήθεια ειδών, όπως αυτά επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας και:

Αποφασίζει

Αναθέτουμε την προμήθεια «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού (υπηρεσία 10) για όλες τις Δημοτικές Ενότητες Δήμου Πλατανιά» στον προμηθευτή: ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΕΡΓΟΛΗΠΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΣΥΝ.Π.Ε., ΛΕΩΦ.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ 55, ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟ- ΧΑΝΙΑ, ΑΦΜ:096070347 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ, ΤΗΛ. 2821091920, E-mail: log.seilx@gmail.com, έναντι δαπάνης 9.661,99€ συν ΦΠΑ 2.318,88€ όπως παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα:

Α.Α.	Α.Τ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ (Υπηρεσία 10)	Μ. Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ	ΔΕ ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ (013)		ΔΕ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ (012)		ΔΕ ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ (011)		ΔΕ ΠΛΑΤΑΝΙΑ (010)	
							Q	Σ(€)	Q	Σ(€)	Q	Σ(€)	Q	Σ(€)
Α. Λαμπτήρες - Φωτισμός - Παρελκόμενα και Μικροϋλικά														
1	A001	Λαμπτήρας LED T8 από 8 έως 10W, 60cm, 1 ή 2 άκρων, min 900 lm	τεμ.	1,21 €	12	14,52 €	3	3,63 €	3	3,63 €	3	3,63 €	3	3,63 €
2	A002	Λαμπτήρας LED T8 από 14 έως 18W, 120cm, 1 ή 2 άκρων, min 1800 lm	τεμ.	1,54 €	17	26,18 €	5	7,70 €	5	7,70 €	5	7,70 €	2	3,08 €
3	A003	Λαμπτήρας LED T8 από 20 έως 24W, 150cm, 1 ή 2 άκρων, min 2400 lm	τεμ.	2,29 €	8	18,32 €	2	4,58 €	2	4,58 €	2	4,58 €	2	4,58 €
4	A005	Λαμπτήρας LED E27 12W FILAMENT	τεμ.	2,07 €	2	4,14 €	0	0,00 €	1	2,07 €	0	0,00 €	1	2,07 €
5	A006	Λαμπτήρας LED E27 16W FILAMENT	τεμ.	2,86 €	4	11,44 €	1	2,86 €	1	2,86 €	1	2,86 €	1	2,86 €
6	A007	Λαμπτήρας LED E14 από 8 έως 10W	τεμ.	0,89 €	12	10,68 €	3	2,67 €	3	2,67 €	3	2,67 €	3	2,67 €
7	A008	Λαμπτήρας LED GU10 ως 5W	τεμ.	0,86 €	20	17,20 €	5	4,30 €	5	4,30 €	5	4,30 €	5	4,30 €
8	A010	Φωτιστικό ασφαλείας LED με μπαταρία	τεμ.	13,20 €	4	52,80 €	1	13,20 €	1	13,20 €	1	13,20 €	1	13,20 €
9	A015	Λαμπτήρας LED E27 7W	τεμ.	0,89 €	20	17,80 €	5	4,45 €	5	4,45 €	5	4,45 €	5	4,45 €
10	A016	Λαμπτήρας LED E27 από 8W ως 10W	τεμ.	0,82 €	41	33,62 €	10	8,20 €	10	8,20 €	10	8,20 €	11	9,02 €
Β. Φωτιστικά, Παρελκόμενα, Μικροϋλικά και Υλικά Προδιαγραφών ΔΕΗ														
11	B001	Προβολέας LED 10W εξωτερικού χώρου IP65, από 2700K έως 4000K	τεμ.	3,52 €	2	7,04 €	0	0,00 €	1	3,52 €	0	0,00 €	1	3,52 €
12	B015	Φωτιστικό φανάρι 60W	τεμ.	16,39 €	2	32,78 €	0	0,00 €	0	0,00 €	0	0,00 €	2	32,78 €
13	B016	Φωτιστικό LED ΣΠΟΤ GU10	τεμ.	15,88 €	3	47,64 €	1	15,88 €	0	0,00 €	1	15,88 €	1	15,88 €
14	B017	Φωτιστικό LED ΣΠΟΤ δαπέδου χωνευτό	τεμ.	39,33 €	2	78,66 €	1	39,33 €	1	39,33 €	0	0,00 €	0	0,00 €
15	B019	Φωτιστικό γραμμικό LED panel 120x30cm, 45W, 4000K	τεμ.	30,97 €	20	619,40 €	5	154,85 €	5	154,85 €	5	154,85 €	5	154,85 €
16	B020	Φωτιστικό γραμμικό LED 70cm, 18W, 4000K	τεμ.	10,01 €	8	80,08 €	2	20,02 €	2	20,02 €	2	20,02 €	2	20,02 €
17	B021	Φωτιστικό οροφής σκαφάκι για 2 λαμπτήρες T8 LED μήκους ως 150 cm, 1 ή 2 άκρων, στεγανό	τεμ.	14,55 €	8	116,40 €	2	29,10 €	2	29,10 €	2	29,10 €	2	29,10 €
Γ. Καλώδια, Πίνακες, Υλικά Πινάκων, Παρελκόμενα και Μικροϋλικά														
18	Γ002	Καλώδιο NYU 3x2,5 mm² J1VV-U	m	1,05 €	100	105,00 €	25	26,25 €	25	26,25 €	25	26,25 €	25	26,25 €
19	Γ007	Καλώδιο FG16OR16 5x50mm²	m	32,96 €	100	3.296,00 €	25	824,00 €	25	824,00 €	25	824,00 €	25	824,00 €
20	Γ010	Καλώδιο NYLHY 3x1,5mm² HO5VV-F	m	0,65 €	100	65,00 €	25	16,25 €	25	16,25 €	25	16,25 €	25	16,25 €
21	Γ019	Καλώδιο NYAF 1x6 mm² HO7V-K	m	0,69 €	80	55,20 €	20	13,80 €	20	13,80 €	20	13,80 €	20	13,80 €
22	Γ027	Καλώδιο LIYCY 4x1 mm²	m	0,84 €	100	84,00 €	25	21,00 €	25	21,00 €	25	21,00 €	25	21,00 €

23	Γ032	Φυσίγγι κυλιν.10x38mm gG 2A	τεμ.	0,67 €	20	13,40 €	4	2,68 €	5	3,35 €	6	4,02 €	5	3,35 €
24	Γ037	Φυσίγγι diazed 63A	τεμ.	0,65 €	20	13,00 €	6	3,90 €	5	3,25 €	4	2,60 €	5	3,25 €
25	Γ038	Φυσίγγι neozed 25A	τεμ.	0,48 €	20	9,60 €	5	2,40 €	6	2,88 €	4	1,92 €	5	2,40 €
26	Γ039	Φυσίγγι neozed 35A	τεμ.	0,48 €	20	9,60 €	5	2,40 €	5	2,40 €	5	2,40 €	5	2,40 €
27	Γ053	Ασφάλεια κυλινδρική γυάλινη 5x20mm 6A	τεμ.	0,05 €	20	1,00 €	5	0,25 €	5	0,25 €	6	0,30 €	4	0,20 €
28	Γ054	Ασφάλεια κυλινδρική γυάλινη 5x20mm 8A	τεμ.	0,05 €	20	1,00 €	5	0,25 €	4	0,20 €	8	0,40 €	3	0,15 €
29	Γ056	Μικροαυτόματος C10A 1P 4,5kA	τεμ.	2,71 €	8	21,68 €	2	5,42 €	2	5,42 €	2	5,42 €	2	5,42 €
30	Γ059	Μικροαυτόματος C16A 1P 4,5kA	τεμ.	2,71 €	4	10,84 €	1	2,71 €	1	2,71 €	1	2,71 €	1	2,71 €
31	Γ060	Μικροαυτόματος C16A 2P 4,5kA	τεμ.	7,25 €	4	29,00 €	1	7,25 €	1	7,25 €	1	7,25 €	1	7,25 €
32	Γ063	Μικροαυτόματος C20A 1P 4,5kA	τεμ.	2,71 €	4	10,84 €	1	2,71 €	1	2,71 €	1	2,71 €	1	2,71 €
33	Γ065	Μικροαυτόματος C20A 3P 4,5kA	τεμ.	11,71 €	4	46,84 €	1	11,71 €	1	11,71 €	1	11,71 €	1	11,71 €
34	Γ077	Μικροαυτόματος K16A 2P 6kA	τεμ.	13,82 €	2	27,64 €	1	13,82 €	0	0,00 €	0	0,00 €	1	13,82 €
35	Γ079	Διακόπτης ράγας 2x40A	τεμ.	6,52 €	2	13,04 €	0	0,00 €	1	6,52 €	0	0,00 €	1	6,52 €
36	Γ080	Διακόπτης ράγας 3x40A	τεμ.	9,99 €	2	19,98 €	1	9,99 €	1	9,99 €	0	0,00 €	0	0,00 €
37	Γ081	Διακόπτης ράγας 4x40A	τεμ.	16,37 €	1	16,37 €	0	0,00 €	0	0,00 €	1	16,37 €	0	0,00 €
38	Γ083	Ρελέ διαρροής 40A 30mA 2P τύπου A	τεμ.	32,38 €	12	388,56 €	3	97,14 €	3	97,14 €	3	97,14 €	3	97,14 €
39	Γ085	Ρελέ διαρροής 63A 30mA 4P τύπου A	τεμ.	54,60 €	2	109,20 €	1	54,60 €	0	0,00 €	1	54,60 €	0	0,00 €
40	Γ086	Ρελέ διαρροής με μικροαυτόματο (RCBO) C16 30mA 2P	τεμ.	28,21 €	4	112,84 €	1	28,21 €	1	28,21 €	1	28,21 €	1	28,21 €
41	Γ088	Αυτόματος θερμομαγνητικός διακόπτης 4-6.3A	τεμ.	29,49 €	1	29,49 €	0	0,00 €	1	29,49 €	0	0,00 €	0	0,00 €
42	Γ093	Ρελέ ράγας 20A 2NO 24V AC/DC	τεμ.	12,62 €	1	12,62 €	0	0,00 €	0	0,00 €	1	12,62 €	0	0,00 €
43	Γ094	Ρελέ ράγας 40A 4NO 230V AC/DC	τεμ.	30,35 €	1	30,35 €	0	0,00 €	0	0,00 €	0	0,00 €	1	30,35 €
44	Γ097	Επιτηρητής στάθμης ράγας	τεμ.	17,82 €	2	35,64 €	0	0,00 €	1	17,82 €	0	0,00 €	1	17,82 €
45	Γ105	Χαλκός 16MM/7,2M/Kg	kg	13,37 €	12	160,44 €	3	40,11 €	3	40,11 €	3	40,11 €	3	40,11 €
46	Γ106	Χαλκός 25MM/4,55M/Kg	kg	13,37 €	12	160,44 €	3	40,11 €	3	40,11 €	3	40,11 €	3	40,11 €
47	Γ107	Χαλκός 35MM/3,28M/kg	kg	13,37 €	8	106,96 €	2	26,74 €	2	26,74 €	2	26,74 €	2	26,74 €
48	Γ108	Ηλεκτρόδιο γείωσης Φ17X1500E-Cu	τεμ.	18,17 €	16	290,72 €	4	72,68 €	4	72,68 €	4	72,68 €	4	72,68 €
49	Γ109	Σφιγκτήρας ράβδου γείωσης 1 βίδας Νο16	τεμ.	0,90 €	16	14,40 €	4	3,60 €	4	3,60 €	4	3,60 €	4	3,60 €
50	Γ110	Σφιγκτήρας γειώσεως 3/4" 25-70 χαλκού	τεμ.	8,54 €	4	34,16 €	1	8,54 €	1	8,54 €	1	8,54 €	1	8,54 €
51	Γ112	Σφιγκτήρας γειώσεως Φ14	τεμ.	2,20 €	5	11,00 €	1	2,20 €	1	2,20 €	1	2,20 €	2	4,40 €
52	Γ113	Σφιγκτήρας Φ8-10/Φ8-10	τεμ.	2,44 €	1	2,44 €	1	2,44 €	0	0,00 €	0	0,00 €	0	0,00 €
53	Γ114	Σφιγκτήρας γειώσεως Φ17	τεμ.	2,87 €	4	11,48 €	1	2,87 €	1	2,87 €	1	2,87 €	1	2,87 €
54	Γ115	Πίνακας εξωτερικός πλαστικός 2x12Θ	τεμ.	38,72 €	1	38,72 €	0	0,00 €	0	0,00 €	0	0,00 €	1	38,72 €

55	Γ116	Πίνακας εξωτερικός πλαστικός 4x12Θ	τεμ.	59,46 €	1	59,46 €	1	59,46 €	0	0,00 €	0	0,00 €	0	0,00 €
56	Γ119	Πίνακας χωνευτός μεταλλοπλαστικός 1x12Θ	τεμ.	15,06 €	1	15,06 €	0	0,00 €	1	15,06 €	0	0,00 €	0	0,00 €
57	Γ120	Πίνακας χωνευτός πλαστικός 4x18Θ	τεμ.	77,79 €	1	77,79 €	0	0,00 €	0	0,00 €	1	77,79 €	0	0,00 €
Δ. Υλικά Διακοπής, Υλικά Όδευσης, Διάφορα Υλικά και Μικροϋλικά														
58	Δ008	Πρίζα σούκο χωνευτή εσωτερικών χώρων	τεμ.	2,10 €	13	27,30 €	4	8,40 €	4	8,40 €	4	8,40 €	1	2,10 €
59	Δ012	Πρίζα τηλεφώνου 1xRJ11	τεμ.	3,66 €	16	58,56 €	4	14,64 €	4	14,64 €	4	14,64 €	4	14,64 €
60	Δ021	Φις σούκο αρσενικό	τεμ.	0,97 €	10	9,70 €	2	1,94 €	2	1,94 €	2	1,94 €	4	3,88 €
61	Δ022	Φις σούκο αρσενικό καουτσούκ	τεμ.	2,06 €	13	26,78 €	4	8,24 €	4	8,24 €	4	8,24 €	1	2,06 €
62	Δ023	Φις σούκο θηλυκό	τεμ.	1,09 €	8	8,72 €	2	2,18 €	2	2,18 €	2	2,18 €	2	2,18 €
63	Δ024	Φις σούκο θηλυκό καουτσούκ	τεμ.	2,57 €	8	20,56 €	2	5,14 €	2	5,14 €	2	5,14 €	2	5,14 €
64	Δ029	Ανιχνευτής κίνησης επίτοιχος IP54	τεμ.	8,01 €	1	8,01 €	0	0,00 €	0	0,00 €	1	8,01 €	0	0,00 €
65	Δ032	Ρόκα 10/25 (συσκ.100)	πακέτ ο	3,10 €	8	24,80 €	2	6,20 €	2	6,20 €	2	6,20 €	2	6,20 €
66	Δ033	Ρόκα 10/35 (συσκ.100)	πακέτ ο	2,97 €	8	23,76 €	2	5,94 €	2	5,94 €	2	5,94 €	2	5,94 €
67	Δ037	Σπρέι αντισκωριακό-λιπαντικό σιλικόνης 400 ή 450ml με μηχανισμό και πυκνότητας <0,9 g/mL	τεμ.	7,32 €	12	87,84 €	3	21,96 €	3	21,96 €	3	21,96 €	3	21,96 €
68	Δ038	Σπρέι λευκού γράσου λιθίου 400ml ή 450ml με μηχανισμό	τεμ.	3,65 €	8	29,20 €	2	7,30 €	2	7,30 €	2	7,30 €	2	7,30 €
69	Δ040	Ταινία μονωτική 19mmX18m χρώματος επιλογής της υπηρεσίας	τεμ.	0,94 €	17	15,98 €	4	3,76 €	4	3,76 €	5	4,70 €	4	3,76 €
70	Δ041	Μονωτική Ταινία Αυτοβουλκανιζόμενη, αδιάβροχη, για μόνωση σε τάσεις <=69kV	τεμ.	6,88 €	4	27,52 €	1	6,88 €	1	6,88 €	1	6,88 €	1	6,88 €
71	Δ050	Δεματικά καλωδίων 4,8x200mm (συσκ.100)	πακέτ ο	2,03 €	8	16,24 €	2	4,06 €	2	4,06 €	2	4,06 €	2	4,06 €
72	Δ051	Ντίζα γαλβανιζέ M8x2000	τεμ.	1,19 €	4	4,76 €	1	1,19 €	1	1,19 €	1	1,19 €	1	1,19 €
73	Δ054	Στριφώνι εξάγωνο M8/60	τεμ.	0,04 €	200	8,00 €	45	1,80 €	50	2,00 €	56	2,24 €	49	1,96 €
74	Δ055	Στριφώνι εξάγωνο M8/80	τεμ.	0,06 €	170	10,20 €	44	2,64 €	50	3,00 €	26	1,56 €	50	3,00 €
75	Δ064	Κουτί διακλάδωσης 100x100x55 στεγανό, IP65	τεμ.	3,89 €	20	77,80 €	5	19,45 €	5	19,45 €	5	19,45 €	5	19,45 €
76	Δ066	Κουτί διακλάδωσης 300x220x120 στεγανό, IP65	τεμ.	16,26 €	1	16,26 €	1	16,26 €	0	0,00 €	0	0,00 €	0	0,00 €
77	Δ068	Κανάλι μεταλλικό 150x60x0.75 mm	m	2,30 €	18	41,40 €	2	4,60 €	12	27,60 €	2	4,60 €	2	4,60 €
78	Δ069	Γωνία 90ο εσχάρας 150x60x0.75 mm	τεμ.	4,65 €	2	9,30 €	0	0,00 €	2	9,30 €	0	0,00 €	0	0,00 €
79	Δ070	Γωνία στήριξης 150/200	τεμ.	0,83 €	18	14,94 €	2	1,66 €	12	9,96 €	2	1,66 €	2	1,66 €
80	Δ071	Ορθοστάτης στήριξης 150/200	m	1,52 €	3	4,56 €	0	0,00 €	3	4,56 €	0	0,00 €	0	0,00 €
81	Δ072	Σύνδεσμος H=60	τεμ.	0,37 €	15	5,55 €	3	1,11 €	7	2,59 €	2	0,74 €	3	1,11 €

82	Δ075	Κανάλι πλαστικό 20x10mm αυτοκόλλητο	μ	0,49 €	20	9,80 €	5	2,45 €	5	2,45 €	5	2,45 €	5	2,45 €
83	Δ077	Κανάλι πλαστικό 25x25mm κλειστό αυτοκόλλητο	μ	1,68 €	20	33,60 €	5	8,40 €	5	8,40 €	5	8,40 €	5	8,40 €
84	Δ079	Κανάλι πλαστικό 60x40mm κλειστό	μ	4,23 €	20	84,60 €	5	21,15 €	5	21,15 €	5	21,15 €	5	21,15 €
85	Δ080	Κανάλι πλαστικό 100x40mm κλειστό	μ	7,61 €	40	304,40 €	10	76,10 €	10	76,10 €	10	76,10 €	10	76,10 €
86	Δ081	Πλαίσιο στήριξης καναλιών 100x40mm	τεμ.	2,60 €	20	52,00 €	5	13,00 €	5	13,00 €	5	13,00 €	5	13,00 €
87	Δ082	Γωνία επίπεδη καναλιού 100x40mm	τεμ.	3,09 €	4	12,36 €	1	3,09 €	1	3,09 €	1	3,09 €	1	3,09 €
88	Δ083	Γωνία εσωτερική καναλιού 100x40mm	τεμ.	2,47 €	6	14,82 €	1	2,47 €	1	2,47 €	1	2,47 €	3	7,41 €
89	Δ084	Σύνδεσμος ΤΑΥ καναλιού 100x40mm	τεμ.	4,19 €	3	12,57 €	0	0,00 €	2	8,38 €	0	0,00 €	1	4,19 €
90	Δ085	Διαχωριστικό καλωδίων καναλιού 100x40mm	τεμ.	1,95 €	14	27,30 €	1	1,95 €	2	3,90 €	1	1,95 €	10	19,50 €
91	Δ092	Σωλήνα Φ16 βαρέως τύπου(τύπου condur)	μ	0,96 €	100	96,00 €	25	24,00 €	25	24,00 €	25	24,00 €	25	24,00 €
92	Δ093	Σωλήνα Φ20 βαρέως τύπου (τύπου condur)	μ	1,14 €	100	114,00 €	25	28,50 €	25	28,50 €	25	28,50 €	25	28,50 €
93	Δ094	Σωλήνα Φ25 βαρέως τύπου(τύπου condur)	μ	1,70 €	100	170,00 €	25	42,50 €	25	42,50 €	25	42,50 €	25	42,50 €
94	Δ096	Σωλήνα Φ40 βαρέως τύπου(τύπου condur)	μ	3,44 €	100	344,00 €	25	86,00 €	25	86,00 €	25	86,00 €	25	86,00 €
95	Δ099	Σπιράλ Φ16 βαρέως τύπου(τύπου conflex)	μ	0,71 €	100	71,00 €	25	17,75 €	25	17,75 €	25	17,75 €	25	17,75 €
96	Δ100	Σπιράλ Φ20 βαρέως τύπου(τύπου conflex)	μ	0,85 €	100	85,00 €	25	21,25 €	25	21,25 €	25	21,25 €	25	21,25 €
97	Δ101	Σπιράλ Φ25 βαρέως τύπου(τύπου conflex)	μ	1,30 €	100	130,00 €	25	32,50 €	25	32,50 €	25	32,50 €	25	32,50 €
98	Δ102	Σπιράλ Φ32 βαρέως τύπου(τύπου conflex)	μ	1,77 €	100	177,00 €	25	44,25 €	25	44,25 €	25	44,25 €	25	44,25 €
99	Δ103	Σπιράλ Φ40 βαρέως τύπου (τύπου conflex)	μ	2,45 €	60	147,00 €	15	36,75 €	15	36,75 €	15	36,75 €	15	36,75 €
100	Δ104	Σπιράλ Φ50 βαρέως τύπου (τύπου conflex)	μ	3,02 €	45	135,90 €	4	12,08 €	13	39,26 €	13	39,26 €	15	45,30 €
101	Δ106	Σπιράλ Φ13,5 ελαφρού τύπου (τύπου superflex)	μ	0,27 €	100	27,00 €	25	6,75 €	25	6,75 €	25	6,75 €	25	6,75 €
102	Δ107	Σπιράλ Φ32 ελαφρού τύπου (τύπου superflex)	μ	0,86 €	100	86,00 €	25	21,50 €	25	21,50 €	25	21,50 €	25	21,50 €
103	Δ112	Κολλάρα 25 (τύπου condur)	τεμ.	0,32 €	100	32,00 €	25	8,00 €	25	8,00 €	25	8,00 €	25	8,00 €
104	Δ113	Κολλάρα 32 (τύπου condur)	τεμ.	0,42 €	200	84,00 €	50	21,00 €	50	21,00 €	50	21,00 €	50	21,00 €
105	Δ114	Κολλάρα 40 (τύπου condur)	τεμ.	0,59 €	60	35,40 €	15	8,85 €	15	8,85 €	15	8,85 €	15	8,85 €
106	Δ117	Μούφα 16 (τύπου condur)	τεμ.	0,16 €	100	16,00 €	24	3,84 €	24	3,84 €	28	4,48 €	24	3,84 €
107	Δ118	Μούφα 20 (τύπου condur)	τεμ.	0,18 €	100	18,00 €	25	4,50 €	25	4,50 €	25	4,50 €	25	4,50 €
108	Δ119	Μούφα 25 (τύπου condur)	τεμ.	0,25 €	100	25,00 €	25	6,25 €	25	6,25 €	25	6,25 €	25	6,25 €
				Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α.		9.661,99 €		2.416,49 €		2.413,67 €		2.417,49 €		2.414,34 €
				Φ.Π.Α. 24%		2.318,88 €		579,96 €		579,28 €		580,20 €		579,44 €
				Σύνολο με Φ.Π.Α. 24% (€)		11.980,87 €		2.996,45 €		2.992,95 €		2.997,69 €		2.993,78 €

Η παρούσα ανάθεση **ισχύει έως τις 31/12/2025**. (ή μέχρι εξάντλησης των ανωτέρω ποσοτήτων)

Η παραλαβή του αντικειμένου της ανάθεσης και το σχετικό πρωτόκολλο θα εκδοθούν από την αρμόδια τριμελή επιτροπή παραλαβής της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών όπως αυτή ορίζεται στην **04/2025 (ΑΔΑ: 6211ΩΞ5-LIV) απόφαση Δ.Σ.** (άρθρα 208 & 221 Ν.4412/2016).

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των αγαθών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος Πλατανιά

Ιωάννης Μαλανδράκης